Actum est hoc in castro de Çarogua, vicesima quinta die iulii 
anno a Natiuitate Domini millesimo quadrigentesimo octauo.

Sig(signe)num Elionoris uxoris dicti honorabilis Raymundi 
de Turrillis predicte, qui hec laudo, firmo et iuro in dicto castro 
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de Çaroqua die et anno predictis, presentibus testibus: discreto 
Francisco Dezpug, presbitero, vicario ecclesie / Sancti Martini de 
[Rupe], Guillermo Puiades, domicello, et Iohanni Coll de domo 
dicti honorabilis Raymundi de Turrillis. Sig(signe)num mei Ray-
mundi de Turrillis predicti, qui predictis consentio eaque laudo 
et firmo in dicto castro de Çarogua i die et anno ac presentibus 
testibus supradictis. Sig(signe)na Petri de Turrillis et Galcerandi de 
Rosanes predictorum qui, dicto nomine hec laudamus, firmamus 
et iuramus in palacio regio ciuitatis Barchinone vicesima septima 
die /27 mensis et anni predicti. Presentibus testibus venerabili Gui-
llermo Puiades, mercatore, et ciue Barchinone, Iohanne de Roda 
et Petro de Granalosa, domicellis de domo dicti honorabilis Petri 
de Turrillis. 

Sig(signe)num Guisperti de Guimerano, predicti / qui dicto 
nomine hec laudo, firmo et iuro in dicta ciuitate Barchinone die 
proxima dicta vicesima septima mensis et anni predictorum. Pre-
sentibus testibus venerabili Galcerando de Monçonis, domicello 
domiciliato in loco de Vallobar, et Guillermo / Maça notario loci 
de Ciutadella.

Sig(signe)num Guillermi Ferrarii, habitatoris ville de Falceto 
auctoritate regia notarii publici per totam terram et dominationem 
serenissimi domini regis Aragonum qui premissis interfuit eaque 
scripsit et clausit cum literis rasis et correctis in linea XVI, ubi 
dicitur: / missionibus.

(Al dors:) Carta de gràcia feta per los venedors del feu de Tiuiça 
al senyor comte de Prades i a la universitat de Tiuiça se rembre los 
III mille sous censal de XX en XX mille sous.

125

1408, juliol, 25. Sarroca
Poder d’Elionor de Fonollar, Pere de Torrelles, Galceran de Rosanes i 

Gispert de Guimerà, venedors de la castellania de Tivissa, a Arnau  
Mates a fi que doni la possessió corporal del feu o castellania de 
Tivissa, el Coll de Balaguer, Masriudoms, Vandellòs, Llaberia, 
Banyoles i el mas dels Guiamets, juntament amb les rendes, al 
comprador, Joan, comte de Prades.

 ADM. Secció d’Entença. Lligall 14, doc. 564.
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Nouerint uniuersi, quod ego Elionor, uxor honorabilis Ray-
mundi de Turrillis, militis, camerarii maioris serenissimi domini 
Regis Aragonum, nomine meo proprio, de consensu, firma et 
voluntate dicti viri mei; et nos Petrus de / de Turrillis, camarlen-
gus, Galcerandus de Rosanes, algutizirius prefati domini regis, et 
Gispertus de Guimerano, milites, tanquam procuratores ad hec et 
alia legitime constituti a nobilibus Constancia de Aragone, uxore 
nobilis / Omberti de Fonollario, quondam, militis, et Andreua de 
Fonollario, dictorum nobilium coniugum filia, prout de nostra 
potestate apparet per duo publica instrumenta, acta in regali ciui-
latis Valencie vicesima secunda die men- /3 sis septembris anno a 
Natiuitate Domini millessimo quadrigentesimo secundo, et clausa 
per discretum Bartholomeum Gras, dicti domini regis scriptorem 
auctoritateque regia notarium publicum per totam terram et do-
minacionem / suam.